２０１９年４月２６日

各 位

会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社

代表者名 執行役社長 杉山 武史

（コード番号 ６５０３ 東証第一部）

問合せ先 広報部長  河原崎 宏冶

（ＴＥＬ ０３－３２１８－２３３２）

取締役人事のお知らせ

当社は、2019 年 4月26日開催の指名委員会において取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、取締役については、2019年6月27日に開催予定の定時株主総会において、選任される予定です。

記

１． 取締役候補者

取締役      柵
さく

 山
やま

  正
まさ

 樹
き

 （取締役会長）

取締役      杉
すぎ

 山
やま

  武
たけ

 史
し

 （取締役、執行役社長）

取締役      大
おお

 隈
くま

  信
のぶ

 幸
ゆき

 （取締役、専務執行役、経営企画、関係会社担当）

取締役      松
まつ

 山
やま

  彰
あき

 宏
ひろ

 （取締役）

取締役      佐
さ

 川
がわ

  雅
まさ

 彦
ひこ

 （取締役）

取締役      原
はら

 田
だ

  真
しん

 治
じ

 （取締役、常務執行役、総務、人事、広報担当）

取締役      皮
かわ

籠
ご

石
いし

    斉
ただし

 （取締役、常務執行役、経理、財務担当）

取締役      薮
やぶ

 中
なか

  三十二
み と じ

 （取締役）

取締役      大
おお

 林
ばやし

    宏
ひろし

 （取締役（弁護士 大林法律事務所））

取締役      渡
わた

 邉
なべ

  和
かず

 紀
のり

 （取締役（公認会計士・税理士 渡邉和紀公認会計士・

税理士事務所））

取締役      小
こ

 出
いで

  寬
ひろ

 子
こ

 （取締役）

取締役＜新任＞  小山田
お や ま だ

   隆
たかし

 （(株)三菱ＵＦＪ銀行 特別顧問）

※（ ）内は4月26日現在の担当又は主な職業です。

※ 薮中、大林、渡邉、小出及び小山田の5氏は、社外取締役の候補者です。

※ 執行役の異動については、2019年2月21日に開示済です。

２． 退任予定取締役

取締役      永
なが

 易
やす

  克
かつ

 典
のり

３． 新任取締役候補者略歴

小山田
お や ま だ

  隆
たかし

（1955年11月2日生）

1979年3月
1979年4月
2015年6月

2016年4月

2017年6月

東京大学 経済学部卒
株式会社三菱銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行
株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 取締役、代表執
行役副社長
株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行）
頭取、株式会社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 取締役
株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行）特
別顧問（現在に至る）

以上